
Il carattere di Gesù. Traduzione
di L. P.
Read More
SKU: 10420
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Orazio Bushnelleditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1925

Product Description
In 16, pp. 80. Brossura. Collana Maestri della vita spirituale. Fioriture alla cop. e alle prime e alle
ulrime carte. brossura Buono (Good) (10420)
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La guerra italo-austriaca : 1915-
1918
Read More
SKU: 9642
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Tosti Amedeoeditore: Alpesluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1925

Product Description
330 pagine con 10 pagine di tavole, 25 cm. Brossura, fioriture al taglio, cerniera anteriore
leggermente allentata, altrimenti ottimo come da foto brossura Molto buono (Very Good) (9642)

Stories of Old Ireland and Myself
Read More
SKU: 2418
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Orpen Williameditore: Henry Holt and
Companyluogo-edizione: New Yorkanno-edizione:
1925

Product Description
In 8, pp. viii, [2], 94. Includes illustrations. Hardcover. No dust jacket. Edges and corners slightly
bumped. Slight foxing on the first pages. Ex library stamp on title page. Ex libris on front page.
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Overall good conditions brossura Buono (Good) (2418)

Il beato Giuseppe Cafasso
Read More
SKU: 17757
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
editore: Istituto Missioni Consolataluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1925

Product Description
436 pagine con 1 ritratto; 21 cm, legatura editoriale come da foto, Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Carta ingiallita rilegato Buono (Good)
(17757)

Caterina da Siena : santa
moderna
Read More
SKU: 8338
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Signore Giuseppeeditore: E. Zelliluogo-
edizione: Arezzoanno-edizione: 1925
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Product Description
30 p. ; 25 cm. Brossura. Lunga dedica con firma autografa dell'autore. Strappetto con restauro
al margine esterno delle carte brossura Buono (Good) (8338)

La scienza della educazione, 4
edizione
Read More
SKU: 8032
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia
autore: Ardigò Robertoeditore: Druckerluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1925

Product Description
20 cm, 278 pagine, rilegatura coeva in mezza tela, tassello con titolo in oro al dorso, fioritura al
dorso della legatura, timbro di possesso all'antiporta, ma l'insieme molto buon rilegato Molto
buono (Very Good) (8032)
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Occhi e nasi ricordi dal vero
Read More
SKU: 1462
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Collodi Carloeditore: Bemporadluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1925

Product Description
In 16, pp. 250. Brossura con lievi segni del tempo. 15° edizione brossura Buono (Good) (1462)

Contes Magiques. D'après
L'ancien Texte Chinois De P'ou
Soung-Lin
Read More
SKU: 2929
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Laloy Louiseditore: Edition d'Artluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1925
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Product Description
In 8 pp.213, bella legatura in piena pelle editoriale con fregi a secco e titolo in oro al dorso,
brossura originale conservata. Esemplare in buone condizioni con lievi segni di usura. Abrasioni
alle estremità del dorso e agli angoli del piatto posteriore. Testo in francese. Ornementations
dessinées par Paul Zenker. brossura Buono (Good) (2929)

Lettere di una monaca
portoghese
Read More
SKU: 11421
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Alcoforado Mariannaeditore: Formiggini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1925

Product Description
69 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena, tassello e fregi in oro sul dorso. Taglio sup.
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rosso e segnalibro, sguardie illustrate. Timbro di possesso e dedica anonima al frontespizio
rilegato Molto buono (Very Good) (11421)

La società teosofica
(Informazioni)
Read More
SKU: 10281
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Anonimoeditore: Prometeoluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1925

Product Description
In 16, pp. 82. Brossura. Firma di possesso. Pagine ingiallite. Cerniera interna con rinforzo
brossura Buono (Good) (10281)
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Bucoliques grecs 1: Theocrit
Read More
SKU: 8789
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Theocrituseditore: Les Belles Lettresluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1925

Product Description
XXXIV, 3-221 p. (doppie) 21 cm. Brossura, rinforzo trasparente alla cerniera anteriore,
dall'interno. brossura Buono (Good) (8789)
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Taccuino 1822-24 : viaggio in
Italia. Traduzione di Gina
Gabrielli . Prefazione di G. De
Lorenzo
Read More
SKU: 5676
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Schopenhauer Arthureditore: Ricciardiluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1925

Product Description
XV, 129 p. ; 20 cm. Brossura. Intonso. Lievissime bruniture ai lati delle carte. brossura Buono
(Good) (5676)
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